economico per l’affidamento della fornitura di sacche per nutrizione 

parenterale neonatale e pediatrica e servizi connessi per le Aziende del 

Servizio sanitario della Regione Piemonte (gara 12-2023) per un importo 

complessivo massimo presunto, comprensivo delle opzioni previste, pari 

ad Euro 1.253.980,00 

(unmilioneduecentocinquantatremilanovecentottanta/00) IVA esclusa, 

oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze pari a € 0,00 (zero); 

c) è stato individuato, quale criterio di aggiudicazione della procedura quello 

del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 lett. b, del D.Lgs